АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

                                                        П Р И КА З

18.03.2013                                       г. Уварово                                                  №48
Об итогах проведения спортивного праздника «Веселые Олимпийские игры», приуроченного XXII зимним Олимпийским играм «Сочи 2014»
В соответствии с приказом отдела образования администрации района от 05.03.2013 г. №41 «О проведении спортивного праздника «Веселые Олимпийские игры» приуроченного XXII зимним Олимпийским играм «Сочи 2014» 13 марта 2013 года на базе МБОУ Моисеево-Алабушской сош был проведен спортивный праздник «Веселые Олимпийские игры».
В спортивном празднике приняли участие 3 сборные команды из 15 общеобразовательных учреждений Уваровского района, общей численностью 48 человек.
- Команда «Леопард» - МБОУ Моисеево-Алабушская сош, Березовский филиал, Ивановский филиал, Репновский филиал, Ульяновский филиал;

- Команда «Зайчики» - Нижнешибряйский филиал, Лебяжьевский филиал, Верхнешибряйский филиал, Ольшанский филиал, Верхнечуевский филиал;

- Команда «Белый мишка» - Энгуразовский филиал, Лучевский филиал (2д. 1м.), Вольновершинский филиал, Павлодарский филиал, Чуевоподгорнский филиал.
В программу спортивного праздника вошли эстафеты и викторины из различного вида соревнований зимних Олимпийских игр.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить сборные команды медалями, грамотами и сладкими призами:

- команду «Зайчики», занявшую I место;
- команду «Белый мишка», занявшую II место;

- команду «Леопард», занявшую III место.

2. Объявить благодарность за высокий уровень организации и проведения спортивного праздника, учителю физического воспитания  МБОУ Моисеево-Алабушской сош Болдыревой С.Н.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника отдела образования

     Е.Г. Кнац